
Страница 1 от 1 
 

                 

                             О Б Щ И Н СК И   С Ъ В Е Т -  К Н Е Ж А 
 

 
 

            5835, гр. Кнежа, ул. „М. Боев“№69, тел. 09132/7662, факс 09132/7007, E-mail:savet.kneja@knezha.bg 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
по Протокол № 74 

от заседание на 31.05.2023 г. 

 

по точка ТРЕТА от дневния ред 

 

Днес, 31 май 2023 г., в заседателната зала на Общински съвет-Кнежа се проведе 

редовното за м. май заседание на Общински съвет-Кнежа. На заседанието присъстваха 

16 от общо 17 общински съветници. Отсъства Борислав Цанковски. Мирослав 

Беремски закъсня.  

Председателят на Общинския съвет г-жа Катя Герговска откри заседанието в 

16
00

 часа.  

  

 ОТНОСНО: Приемане на Краткосрочна програма за насърчаване 

използването на енергия от възобновяеми източници и биогорива на Община 

Кнежа 2023 - 2025 г.             

Гласували: „За“ - 14; „Против“ - няма; „Въздържал се“ - 2. 

Р Е Ш Е Н И Е №778 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.  9 и чл. 10, ал. 1 от Закона за енергията от възобновяеми 

енергийни източници, Общински съвет-Кнежа 

Р Е Ш И: 

 Приема изготвената Краткосрочна програма за насърчаване използването на 

енергия от възобновяеми източници и биогорива на Община Кнежа 2023 - 2025 г. 

       Краткосрочната програма за насърчаване използването на енергия от 

възобновяеми източници и биогорива на Община Кнежа 2023 - 2025 г. е неразделна 

част от настоящото решение. 

 Протоколчик: /п/                                                  Председател на ОбС:  /п/ 

 /Г. Божилова/                                                       /К. Герговска/ 

Решението не е обжалвано и е влязло в законова сила на 22.06.2023 г. 

Г. Божилова, 

Сътрудник ОбС- Кнежа 

 


